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Männer

60m Männer
7,03 Zentgraf, Severin 1998 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
7,05 Nortmeyer, Johannes 1999 USC Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
7,06 Jedlitschka, Tilman 1999 USC Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
7,37 Ruh-Clausen, Marcel 2000 TG Worms 12.01.2020 Frankfurt
7,42 Bramert, Samuel 2000 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
7,87 Bermuth, Martin 1999 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

200m Männer
22,15 Nortmeyer, Johannes 1999 USC Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
22,23 Jedlitschka, Tilman 1999 USC Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
23,16 Ruh-Clausen, Marcel 2000 TG Worms 25.01.2020 Ludwigshafen

400m Männer
49,07 Nortmeyer, Johannes 1999 USC Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
50,35 Schmied, Jan 1998 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
51,61 Juschka, Thorben 1991 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
52,92 Nelissen, Luca 2000 TSV SCHOTT Mainz 12.02.2020 Frankfurt
54,16 Jeckel, Daniel 1997 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
54,75 Huber, Max 1998 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

800m Männer
1:55,64 Barzen, Erik 1996 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Ausländer
1:53,98 Gatpan, Gai Nyang Tap 1991 TSV SCHOTT Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX

1500m Männer
3:57,12 Barzen, Erik 1996 TSV SCHOTT Mainz 31.01.2020 Karlsruhe

Ausländer
3:59,26 Gatpan, Gai Nyang Tap 1991 TSV SCHOTT Mainz 09.02.2020 Sindelfingen

3000m Männer
9:52,80 Sauer, Fabian 1999 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (1,067 m) Männer
8,26 Zentgraf, Severin 1998 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
8,43 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

4x200m Männer
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4x200m Männer
1:29,20 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen

Nortmeyer, Johannes (1999); Jedlitschka, Tilman (1999); Zentgraf, Severin (1998); Bruchhausen, Marvin (2000);

4x400m Männer
3:26,52 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen

Nortmeyer, Johannes (1999); Jedlitschka, Tilman (1999); Bruchhausen, Marvin (2000); Zentgraf, Severin (1998);

3x1000m Männer
7:38,29 TSV SCHOTT Mainz 16.02.2020 Neubrandenburg

Juschka, Thorben (1991); Barzen, Erik (1996); Riker, Tobias (1991);

8:04,00 TSV SCHOTT Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
Jeckel, Daniel (1997); Steinmüller, Jan (1996); Gatpan, Gai Nyang Tap (1991);

Hochsprung Männer
2,01 Zimmer, Pascal 1996 TuS Bornheim 18.01.2020 Luxemburg/LUX

Stabhochsprung Männer
4,70 Kaul, Niklas 1998 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
4,60 Zentgraf, Severin 1998 USC Mainz 12.02.2020 Frankfurt

Kugelstoß (7,26 kg) Männer
17,17 Edelmann, Dennis 1994 USC Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
11,15 Hanschke, Timo 1994 TuS Saulheim 25.01.2020 Ludwigshafen

Frauen

60m Frauen
7,56 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
7,72 Steifensand, Valentina 1999 USC Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
7,85 Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
7,90 Neunecker, Lena 1995 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,03 Wicke, Cathrin 1997 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,25 Saß, Stephanie 1994 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,29 Barthel, Lena 1994 SG Spiesheim 25.01.2020 Ludwigshafen
8,35 Mensch, Elisabeth 2001 TSV SCHOTT Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
8,49 Hertel, Johanna 2000 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

200m Frauen
24,82 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
25,41 Grünnagel, Lena-Marie 1991 TSV SCHOTT Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
25,75 Wicke, Cathrin 1997 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
25,97 Steifensand, Valentina 1999 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt

800m Frauen
2:18,52 Mainka, Phyllis 1995 TSV SCHOTT Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
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60m Hürden (838 mm) Frauen
8,48 Gartmann, Gianina 1994 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
8,65 Krämer, Nicole 1996 TSV SCHOTT Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
8,82 Neunecker, Lena 1995 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen

4x200m Frauen
1:42,47 StG USC Mainz/TG Worms 09.02.2020 Sindelfingen

Steifensand, Valentina (1999); Radke, Jana (2000); Neunecker, Lena (1995); Wicke, Cathrin (1997);

4x400m Frauen
4:04,73 StG USC Mainz/TG Worms 09.02.2020 Sindelfingen

Neunecker, Lena (1995); Radke, Jana (2000); Steifensand, Valentina (1999); Wicke, Cathrin (1997);

Hochsprung Frauen
1,55 Feiden, Josefine 2000 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Stabhochsprung Frauen
3,70 Schultheiß, Bea 2000 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
3,01 Berlin, Johanna 2000 TSV SCHOTT Mainz 11.01.2020 Mainz

Weitsprung Frauen
5,85 Steifensand, Valentina 1999 USC Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
5,76 Radke, Jana 2000 USC Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
5,54 Wicke, Cathrin 1997 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
5,45 Saß, Stephanie 1994 TSV SCHOTT Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
5,42 Barthel, Lena 1994 SG Spiesheim 12.01.2020 Frankfurt
5,15 Hertel, Johanna 2000 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Männliche Jugend U20

60m Männliche Jugend U20
7,64 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 05.01.2020 Stadtallendorf
7,72 Zimmer, Patrick 2001 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt

200m Männliche Jugend U20
8,21 Plantz, Liam 2002 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt

400m Männliche Jugend U20
52,74 Pitzer, Tim 2002 TV Alzey 26.01.2020 Ludwigshafen
55,92 Yahia, Amin 2001 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

800m Männliche Jugend U20
1:58,07 König, Finn 2001 TSV SCHOTT Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
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1500m Männliche Jugend U20
4:06,41 Wagner, Sven 2001 USC Mainz 16.02.2020 Neubrandenburg

3000m Männliche Jugend U20
9:57,53 Fink, Leander 2001 TV Alzey 26.01.2020 Ludwigshafen

10:33,02 Weinzinger, Florian 2001 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (991 mm) Männliche Jugend U20
8,87 Bogs, Sven 2002 TSV SCHOTT Mainz 05.01.2020 Stadtallendorf

Hochsprung Männliche Jugend U20
1,80 Zimmer, Patrick 2001 TSG Heidesheim 26.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Männliche Jugend U20
6,09 Zimmer, Patrick 2001 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt

Weibliche Jugend U20

60m Weibliche Jugend U20
8,05 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,16 Schweikard, Katharina 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
8,17 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,23 Mensch, Elisabeth 2001 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
8,41 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
8,42 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,49 Golly, Maxima 2001 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,50 Schmitt, Lara 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
8,76 Mechler, Alexa 2001 TuS Saulheim 26.01.2020 Ludwigshafen
9,17 Zajonz, Marie 2002 TSG Heidesheim 26.01.2020 Ludwigshafen

200m Weibliche Jugend U20
26,69 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
26,89 Schweikard, Katharina 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
26,91 Mensch, Elisabeth 2001 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
27,00 Golly, Maxima 2001 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
27,88 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
29,96 Zajonz, Marie 2002 TSG Heidesheim 26.01.2020 Ludwigshafen

800m Weibliche Jugend U20
2:21,57 Keller, Jessica 2001 TG Worms 26.01.2020 Ludwigshafen
2:33,08 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
2:45,69 Meyrahn, Julia 2002 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt

1500m Weibliche Jugend U20
10,26 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

5:36,05 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
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3000m Weibliche Jugend U20
12:12,34 Wüster, Chiara 2001 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
12:20,30 Haas, Giuliana 2001 LC Bingen 25.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (838 mm) Weibliche Jugend U20
8,75 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 15.02.2020 Neubrandenburg

10,26 Graffe, Anja 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

4x200m Weibliche Jugend U20
1:43,48 StG USC Mainz/TG Worms 26.01.2020 Ludwigshafen

Kammerschmitt, Sina (2003); Tiede, Gesa (2002); Weindorf, Leonie (2002); Schweikard, Katharina (2002);

1:53,40 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt
Bojaj, Era (2003); Golly, Maxima (2001); Barros, Liliana (2003); Mensch, Elisabeth (2001);

Hochsprung Weibliche Jugend U20
1,61 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
1,45 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

Stabhochsprung Weibliche Jugend U20
3,71 Sauerwein, Marie 2001 USC Mainz 11.01.2020 Mainz
3,00 Berlin, Johanna 2000 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Weibliche Jugend U20
5,77 Tiede, Gesa 2002 USC Mainz 18.01.2020 Luxemburg/LUX
5,10 Münkel, Maren 2001 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
4,88 Mensch, Elisabeth 2001 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt
4,71 Gürsoy, Rana 2002 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
4,24 Mechler, Alexa 2001 TuS Saulheim 26.01.2020 Ludwigshafen

Kugelstoß (4 kg) Weibliche Jugend U20
10,12 Weindorf, Leonie 2002 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

9,02 Jost, Natalie 2002 LG Rheinfront 12.01.2020 Frankfurt

Männliche Jugend U18

60m Männliche Jugend U18
7,56 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
7,72 Jessen, Len 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
7,91 Niemann, Lorenz 2003 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt
7,95 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt

200m Männliche Jugend U18
23,91 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
24,92 Maxeiner, Felix 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
25,17 Albertz, Mats 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
25,48 Wetter, Yannick 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Mannheim
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400m Männliche Jugend U18
51,97 Schmitt, Lasse 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
55,37 Albertz, Mats 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
58,97 Wetter, Yannick 2003 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

800m Männliche Jugend U18
2:02,80 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
2:05,77 Zaun, Marvin 2003 TV Alzey 26.01.2020 Ludwigshafen

1500m Männliche Jugend U18
4:09,82 Trampusch, Simon 2003 TuS Framersheim 09.02.2020 Sindelfingen
4:19,36 Yaroshenko, Christopher 2003 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
4:39,20 Hörter, Christoph 2004 TuS Framersheim 26.01.2020 Ludwigshafen
4:42,97 Steffens, Niklas 2005 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (914 mm) Männliche Jugend U18
8,96 Petri, Lennart 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
9,03 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

Hochsprung Männliche Jugend U18
1,61 Niemann, Lorenz 2003 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt

Stabhochsprung Männliche Jugend U18
3,50 Petri, Lennart 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Männliche Jugend U18
5,59 Niemann, Lorenz 2003 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt

Kugelstoß (5 kg) Männliche Jugend U18
13,55 Behret, Moritz 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt
12,32 Petri, Lennart 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
11,88 Hertel, Benjamin 2003 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt

Weibliche Jugend U18

60m Weibliche Jugend U18
7,50 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 09.02.2020 Sindelfingen
8,13 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
8,31 Stohner, Elena 2003 TG Worms 26.01.2020 Ludwigshafen
8,51 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 05.01.2020 Saarbrücken
8,51 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
8,59 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
9,01 Heberer, Jule 2003 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
9,18 Wagner, Hanna 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
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200m Weibliche Jugend U18
24,66 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 16.02.2020 Neubrandenburg
26,76 Kuhn, Laura 2005 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
27,08 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
27,51 Joeris, Meret 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
27,56 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
27,99 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt
28,22 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
28,27 Stohner, Elena 2003 TG Worms 12.01.2020 Frankfurt
29,24 Bojaj, Era 2003 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Frankfurt
30,73 Kehl, Leonie 2004 TuS Saulheim 26.01.2020 Ludwigshafen

400m Weibliche Jugend U18
61,55 Joeris, Meret 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
65,50 Bojaj, Era 2003 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

800m Weibliche Jugend U18
2:30,92 Keller, Rebecca 2004 TG Worms 26.01.2020 Ludwigshafen

1500m Weibliche Jugend U18
5:08,24 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen

60m Hürden (762 mm) Weibliche Jugend U18
9,27 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
9,35 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
9,39 Stohner, Elena 2003 TG Worms 09.02.2020 Sindelfingen
9,42 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

4x200m Weibliche Jugend U18
1:46,25 StG USC Mainz/TG Worms 09.02.2020 Sindelfingen

Kuhn, Laura (2005); Holbach, Sarah (2004); Henrich, Celina (2004); Joeris, Meret (2004);

Hochsprung Weibliche Jugend U18
1,64 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
1,54 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 05.01.2020 Saarbrücken
1,50 Tobian, Mina 2003 TuS Saulheim 26.01.2020 Ludwigshafen

Stabhochsprung Weibliche Jugend U18
3,65 Grebe, Anna 2003 USC Mainz 08.02.2020 Sindelfingen
2,70 Glaßer, Jule 2003 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Weibliche Jugend U18
5,78 Kammerschmitt, Sina 2003 TG Worms 26.01.2020 Ludwigshafen
5,41 Stohner, Elena 2003 TG Worms 12.01.2020 Frankfurt
5,18 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
5,17 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 26.01.2020 Ludwigshafen
5,03 Holbach, Sarah 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
4,71 Henrich, Celina 2004 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
4,47 Enders, Laura 2003 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
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Kugelstoß (3 kg) Weibliche Jugend U18
10,83 Böcher, Magdalena 2003 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen
10,18 Unger, Helen 2004 TV Wahlheim 05.01.2020 Saarbrücken
10,16 Barros, Liliana 2003 TSV SCHOTT Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

9,18 Wüster, Emma 2004 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

Jugend M15

60m Jugend M15
7,58 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
7,91 Pepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,06 Jäger, Nico 2005 SV Gau-Algesheim 25.01.2020 Ludwigshafen
8,23 Alt, Jonathan 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

800m Jugend M15
2:12,16 Steffens, Niklas 2005 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
2:13,49 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 USC Mainz 12.01.2020 Frankfurt
2:31,79 Bauer, Johannes 2006 TV Alzey 25.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (838 mm) Jugend M15
8,51 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,11 Pepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Jugend M15
5,46 Mühlmann, Cedric 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
5,41 Alt, Jonathan 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
5,37 Pepelnik, Ricardo 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
4,91 Jäger, Nico 2005 SV Gau-Algesheim 25.01.2020 Ludwigshafen
4,01 Hucho, Paul 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Kugelstoß (4 kg) Jugend M15
13,40 Karasu, Yusuf Eren 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Jugend M14

60m Jugend M14
8,11 Holzner, Julian 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,31 Scheiblich, Lars 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,39 Tüttenberg, Jan 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,46 Bhatti, Joshua 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,63 Vorrath, Moritz 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,65 Williams, Liam 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,07 Hänseroth, Sebastian 2006 SV Gau-Algesheim 25.01.2020 Ludwigshafen

800m Jugend M14
2:35,10 Hänseroth, Sebastian 2006 SV Gau-Algesheim 25.01.2020 Ludwigshafen
2:35,48 Bhatti, Joshua 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
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60m Hürden (838 mm) Jugend M14
10,20 Holzner, Julian 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
10,50 Williams, Liam 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
11,14 Vorrath, Moritz 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Jugend M14
4,94 Holzner, Julian 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
4,43 Williams, Liam 2006 TSV SCHOTT Mainz 05.01.2020 Stadtallendorf
4,40 Vorrath, Moritz 2006 TSV SCHOTT Mainz 05.01.2020 Stadtallendorf

Kugelstoß (4 kg) Jugend M14
11,65 Scheiblich, Lars 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
11,44 Tüttenberg, Jan 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

7,45 Ewald, Simon 2006 SV Gau-Algesheim 25.01.2020 Ludwigshafen
6,09 Vorrath, Moritz 2006 TSV SCHOTT Mainz 05.01.2020 Stadtallendorf
5,79 Bhatti, Joshua 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Jugend W15

60m Jugend W15
8,06 Kuhn, Laura 2005 USC Mainz 09.02.2020 Sindelfingen
8,82 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,85 Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 25.01.2020 Ludwigshafen
8,96 Wolf, Janka 2005 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,65 Peinelt, Emily 2005 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

300m Jugend W15
42,22 Kuhn, Laura 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

800m Jugend W15
2:28,19 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (762 mm) Jugend W15
9,54 Kuhn, Laura 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

10,10 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
10,24 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Stabhochsprung Jugend W15
2,91 Lürmann, Enya 2005 TSV SCHOTT Mainz 11.01.2020 Mainz
2,61 Rauschkolb, Luana 2005 TSV SCHOTT Mainz 11.01.2020 Mainz
2,50 Belfqih, Tasnim 2005 USC Mainz 26.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Jugend W15
4,79 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
4,47 Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 25.01.2020 Ludwigshafen
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Jugend W14

60m Jugend W14
8,41 Amoikon, Linda Zoè 2006 LC Bingen 25.01.2020 Ludwigshafen
8,43 Plaum, Elena 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,85 Mailänder, Karolina 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
8,86 Achenbach, Lynne 2006 LC Bingen 25.01.2020 Ludwigshafen
9,06 Plantz, Lydia 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,22 Niemann, Kaya 2006 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt
9,27 Gardelegen, Jessica 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,31 Offermann, Clara 2006 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,40 Schulze, Lotta 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,51 Ziegler, Clara 2006 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,64 Schultz, Pola 2006 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

800m Jugend W14
2:47,21 Mailänder, Karolina 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

60m Hürden (762 mm) Jugend W14
9,16 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,62 Schäfer, Nele 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
9,99 Amoikon, Linda Zoè 2006 LC Bingen 25.01.2020 Ludwigshafen

10,73 Plaum, Elena 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
11,09 Mailänder, Karolina 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
11,60 Offermann, Clara 2006 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
11,70 Gardelegen, Jessica 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
12,3* Teker, Kaya 2006 USC Mainz 01.03.2020 Mainz

Hochsprung Jugend W14
1,32 Niemann, Kaya 2006 TSG Heidesheim 15.02.2020 Frankfurt

Weitsprung Jugend W14
4,58 Schäfer, Nele 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
4,42 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Kugelstoß (3 kg) Jugend W14
8,45 Klenke, Neele 2006 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
7,60 Köhler, Julia 2006 MTV von 1817 Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
7,07 Plantz, Lydia 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
6,08 Schulze, Lotta 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen
5,96 Gardelegen, Jessica 2006 TSV SCHOTT Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Jugend M13
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60m Jugend M13
7,8* Holbach, Jonas 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
7,9* Wewiorka, Tobias 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Baltzer, Jannis 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* Kunkel, Simon 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,8* Böcher, Johannes 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,9* Rizig-Mursal, Michael 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,2* Kirchknopf Riera, Mateo 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,3* Kinn, Eliam 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,6* Eich, Christian 2007 LC Bingen 01.03.2020 Mainz

60m Hürden (762 mm) Jugend M13
9,9* Holbach, Jonas 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz

10,0* Böcher, Johannes 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,1* Wewiorka, Tobias 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,5* Kunkel, Simon 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
11,94 Rizig-Mursal, Michael 2007 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
12,1* Kirchknopf Riera, Mateo 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
12,3* Eich, Christian 2007 LC Bingen 01.03.2020 Mainz

Hochsprung Jugend M13
1,49 Böcher, Johannes 2007 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Jugend M13
5,55 Holbach, Jonas 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,91 Kunkel, Simon 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,89 Böcher, Johannes 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,84 Wewiorka, Tobias 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,65 Baltzer, Jannis 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,42 Kirchknopf Riera, Mateo 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,20 Rizig-Mursal, Michael 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,79 Eich, Christian 2007 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,79 Kinn, Eliam 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz

Jugend M12

60m Jugend M12
8,74 Spriewald, Ole 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
8,5* Baumann, Marlon 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
8,9* Hahn, Luc 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
9,0* Sansi, Aaron 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,2* Manthey, Marlon 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
9,3* Weinberg, Nicolas 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,3* Han, Dominik 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
9,4* Koletzki, Jann Maxim 2008 TV Hechtsheim 01.03.2020 Mainz
9,4* Burkard, Laurens 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,6* Heddergott, Linus 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,7* Kozlowski, Paul 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
9,7* Walter, Tobias 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
9,7* Baumann, Leandro-Alessio 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
9,8* Balg, Julius 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz

10,1* Syring, Paul 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,4* Bublitz, Georg 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
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60m Hürden (762 mm) Jugend M12
10,2* Sansi, Aaron 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,2* Spriewald, Ole 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,9* Baumann, Marlon 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
10,9* Hahn, Luc 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,9* Burkard, Laurens 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,9* Manthey, Marlon 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
11,4* Han, Dominik 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
11,6* Heddergott, Linus 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
12,0* Weinberg, Nicolas 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
12,3* Balg, Julius 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
12,4* Kozlowski, Paul 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
12,5* Walter, Tobias 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
16,3* Baumann, Leandro-Alessio 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz

Weitsprung Jugend M12
4,04 Spriewald, Ole 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
4,01 Sansi, Aaron 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Zone Jugend M12
4,59 Sansi, Aaron 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,51 Baumann, Marlon 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
4,45 Hahn, Luc 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,40 Spriewald, Ole 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,39 Burkard, Laurens 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,19 Han, Dominik 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
4,08 Manthey, Marlon 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
4,01 Weinberg, Nicolas 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,98 Kozlowski, Paul 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,70 Heddergott, Linus 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,48 Walter, Tobias 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,44 Balg, Julius 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,40 Syring, Paul 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,34 Koletzki, Jann Maxim 2008 TV Hechtsheim 01.03.2020 Mainz
3,32 Baumann, Leandro-Alessio 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
3,28 Bublitz, Georg 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz

Jugend W13

60m Jugend W13
8,2* Köstler, Clara 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,7* Tintea, Roberta-Elena 2007 TV Wahlheim 01.03.2020 Mainz
9,23 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
9,2* Hinz, Patrizia 2007 TV Alzey 01.03.2020 Mainz
9,6* Antunes Kehl, Alexia 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,7* Fuchs, Mia 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,8* Paul, Jule 2007 LC Bingen 01.03.2020 Mainz

60m Hürden (762 mm) Jugend W13
10,1* Köstler, Clara 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,35 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
12,0* Tintea, Roberta-Elena 2007 TV Wahlheim 01.03.2020 Mainz
12,9* Paul, Jule 2007 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
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Hochsprung Jugend W13
1,37 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen

Stabhochsprung Jugend W13
2,21 Ader, Ronja 2007 TSV SCHOTT Mainz 11.01.2020 Mainz

Weitsprung Jugend W13
4,66 Tintea, Roberta-Elena 2007 TV Wahlheim 01.03.2020 Mainz
4,41 Albertz, Liv 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,34 Köstler, Clara 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,74 Antunes Kehl, Alexia 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,74 Fuchs, Mia 2007 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,41 Paul, Jule 2007 LC Bingen 01.03.2020 Mainz

Jugend W12

60m Jugend W12
8,90 Kaufhold, Kaisa 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
8,7* Bauer, Kaisa 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,8* Kunkel, Amelie 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
8,8* Comick, Kayla 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,0* Mai, Luna Magdalena 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,0* Sonnenschein, Marie 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,3* Sterk, Sarah 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
9,3* Meurer, Melina 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,3* Knapp, Carla 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,4* Stappen, Mila 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,6* Eberhard, Emily 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
9,6* Schäfer, Chiara 2008 TV Klein-Winternheim 01.03.2020 Mainz
9,7* Pertgen, Antonia 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,9* Hellinger, Leni 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz

10,0* Barth, Leni 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
10,0* Surges, Vianne 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
10,2* Corti, Emma 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,5* Schröfel, Sophie 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,5* Schröfel, Sophie 2008 TV Klein-Winternheim 01.03.2020 Mainz
10,6* Heimel, Mariam 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz

60m Hürden (762 mm) Jugend W12
11,1* Sonnenschein, Marie 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
11,2* Mai, Luna Magdalena 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
11,7* Stappen, Mila 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
11,9* Pertgen, Antonia 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
11,9* Knapp, Carla 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
12,0* Kunkel, Amelie 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
12,86 Kaufhold, Kaisa 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
12,8* Sterk, Sarah 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
12,8* Brauwers, Annabelle 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
13,2* Barth, Leni 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
13,2* Corti, Emma 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
13,2* Surges, Vianne 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
13,5* Eberhard, Emily 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
13,8* Schröfel, Sophie 2008 TV Klein-Winternheim 01.03.2020 Mainz
14,4* Schäfer, Chiara 2008 TV Klein-Winternheim 01.03.2020 Mainz
14,8* Heimel, Mariam 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
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Weitsprung Jugend W12
3,81 Kaufhold, Kaisa 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
3,63 Mai, Luna Magdalena 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen
3,34 Sonnenschein, Marie 2008 USC Mainz 12.01.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Zone Jugend W12
4,46 Kunkel, Amelie 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
4,37 Bauer, Kaisa 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,29 Knapp, Carla 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
4,15 Sonnenschein, Marie 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,94 Comick, Kayla 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,89 Mai, Luna Magdalena 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,84 Hellinger, Leni 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
3,76 Eberhard, Emily 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,71 Surges, Vianne 2008 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,68 Sterk, Sarah 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz
3,68 Schäfer, Chiara 2008 TV Klein-Winternheim 01.03.2020 Mainz
3,60 Barth, Leni 2008 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
3,52 Pertgen, Antonia 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,50 Stappen, Mila 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,45 Meurer, Melina 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,34 Brauwers, Annabelle 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,31 Corti, Emma 2008 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,18 Schröfel, Sophie 2008 TV Klein-Winternheim 01.03.2020 Mainz
3,15 Heimel, Mariam 2008 LAV Gau-Algesheim 01.03.2020 Mainz

Senioren M30

60m Senioren M30
Ausländer

7,10 Odelusi, Ayokunie Sunday 1989 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Senioren M40

Kugelstoß (7,26 kg) Senioren M40
11,47 Lademann, Rüdiger 1976 MTV von 1817 Mainz 08.02.2020 Ludwigshafen

Senioren M45

200m Senioren M45
24,77 Behr, Steffen 1972 TSG Heidesheim 08.02.2020 Ludwigshafen

Senioren M50

60m Senioren M50
8,62 Kehl, Reinhard 1968 TuS Saulheim 08.02.2020 Ludwigshafen
8,64 Cezanne, Andreas 1970 TV Klein-Winternheim 08.02.2020 Ludwigshafen



Hallenbestenliste
01.01.2020 - 31.12.2020 BESTENLISTE

Gedruckt am 28.07.2021 18:18:00 mit Seltec Statistics 3.1.0.31 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 15 von 20

200m Senioren M50
28,13 Kehl, Reinhard 1968 TuS Saulheim 08.02.2020 Ludwigshafen
28,71 Cezanne, Andreas 1970 TV Klein-Winternheim 08.02.2020 Ludwigshafen

400m Senioren M50
60,74 Huber, Philipp 1967 TSV SCHOTT Mainz 12.01.2020 Mannheim

Senioren M55

Kugelstoß (6 kg) Senioren M55
12,52 Häffner, Jürgen 1964 SV Gau-Algesheim 08.02.2020 Ludwigshafen

Seniorinnen W50

60m Seniorinnen W50
9,67 Harrendorf, Stephanie 1970 TuS Saulheim 08.02.2020 Ludwigshafen

3000m Seniorinnen W50
11:43,09 Krause, Astrid Ines 1969 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Kugelstoß (3 kg) Seniorinnen W50
10,70 Harrendorf, Stephanie 1970 TuS Saulheim 08.02.2020 Ludwigshafen

Seniorinnen W55

3000m Seniorinnen W55
12:30,29 Wüster, Monika 1963 USC Mainz 25.01.2020 Ludwigshafen

Senioren M65

200m Senioren M65
29,31 Decker, Lothar 1953 TV Hechtsheim 15.02.2020 Frankfurt

Hochsprung Senioren M65
1,29 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 08.02.2020 Ludwigshafen

Weitsprung Senioren M65
8,97 Decker, Lothar 1953 TV Hechtsheim 15.02.2020 Frankfurt
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Kugelstoß (5 kg) Senioren M65
8,94 Meyenburg, Walter 1954 TV Hechtsheim 08.02.2020 Ludwigshafen

Senioren M70

800m Senioren M70
3:01,36 Glück, Roland 1950 TV Hechtsheim 15.02.2020 Frankfurt

Kugelstoß (4 kg) Senioren M70
10,35 Mauer, Peter 1948 TV Hechtsheim 15.02.2020 Frankfurt

9,18 Krebs, Georg 1950 MTV von 1817 Mainz 08.02.2020 Ludwigshafen

Kinder M11

50m Kinder M11
7,5* Schwehm, Jonathan 209 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
7,9* Herreiner, Finn 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
7,9* Nesseler, Ferdinand 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,0* Gardelegen, Tobias 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,0* Gottfreund, Kalle 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,1* Generlich, Mattis 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,2* Dollmann, Lio 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,2* Noudjeu, Jason 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,2* Certa, Jakob 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Hallén, Carl-Moritz 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Beppler, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Raab, Johannes 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* Bernhard, Jonathan 2009 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,4* Heinrich, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* Simic, Nikola 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,5* Limbach, Matti 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,9* Nowack, Matteo 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,0* Strobach, Emil 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
9,1* Dany, Paavo 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
9,8* Presta, Valentino 2009 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz

50m Hürden Kinder M11
9,3* Schwehm, Jonathan 209 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,5* Dollmann, Lio 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,6* Gottfreund, Kalle 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,9* Gardelegen, Tobias 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
9,9* Herreiner, Finn 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
9,9* Hallén, Carl-Moritz 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
9,9* Generlich, Mattis 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz

10,1* Nesseler, Ferdinand 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,2* Beppler, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,3* Certa, Jakob 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,4* Simic, Nikola 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,5* Limbach, Matti 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,6* Heinrich, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,7* Raab, Johannes 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,8* Nowack, Matteo 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,8* Dany, Paavo 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
11,4* Bernhard, Jonathan 2009 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
11,4* Noudjeu, Jason 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
11,6* Strobach, Emil 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,0* Presta, Valentino 2009 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
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Weitsprung Zone Kinder M11
3,96 Schwehm, Jonathan 209 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,80 Herreiner, Finn 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,75 Dollmann, Lio 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,58 Gottfreund, Kalle 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,50 Nowack, Matteo 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,46 Gardelegen, Tobias 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,46 Generlich, Mattis 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,37 Beppler, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,36 Bernhard, Jonathan 2009 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,35 Heinrich, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,27 Nesseler, Ferdinand 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,25 Limbach, Matti 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,24 Noudjeu, Jason 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,24 Simic, Nikola 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,14 Certa, Jakob 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,11 Raab, Johannes 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
2,92 Strobach, Emil 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
2,86 Presta, Valentino 2009 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
2,66 Dany, Paavo 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
0,30 Hallén, Carl-Moritz 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz

Schlagballwurf (80 g) Kinder M11
19,00 Dollmann, Lio 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
18,00 Gardelegen, Tobias 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
18,00 Beppler, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
17,00 Hallén, Carl-Moritz 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
17,00 Bernhard, Jonathan 2009 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
17,00 Noudjeu, Jason 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
16,00 Herreiner, Finn 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
16,00 Generlich, Mattis 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
16,00 Nesseler, Ferdinand 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
16,00 Heinrich, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,00 Schwehm, Jonathan 209 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,00 Gottfreund, Kalle 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,00 Simic, Nikola 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
15,00 Nowack, Matteo 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,00 Limbach, Matti 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Certa, Jakob 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Raab, Johannes 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Dany, Paavo 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Presta, Valentino 2009 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
11,00 Strobach, Emil 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
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4-Kampf Halle 50M - WEZ - Med - 50H Kinder M11
81 Presta, Valentino 2009 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz

13,009,8* - 2,86 - 13,0*

79 Strobach, Emil 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
11,009,0* - 2,92 - 11,6*

75 Dany, Paavo 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,009,1* - 2,66 - 10,8*

64 Raab, Johannes 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,008,3* - 3,11 - 10,7*

58 Limbach, Matti 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,008,5* - 3,25 - 10,5*

57 Nowack, Matteo 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,008,9* - 3,50 - 10,8*

54 Simic, Nikola 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
15,008,4* - 3,24 - 10,4*

53 Certa, Jakob 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,008,2* - 3,14 - 10,3*

49 Heinrich, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
16,008,4* - 3,35 - 10,6*

48 Noudjeu, Jason 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
17,008,2* - 3,24 - 11,4*

44 Bernhard, Jonathan 2009 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
17,008,4* - 3,36 - 11,4*

33 Beppler, Florian 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
18,008,3* - 3,37 - 10,2*

31 Nesseler, Ferdinand 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
16,007,9* - 3,27 - 10,1*

26 Generlich, Mattis 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
16,008,1* - 3,46 - 9,9*

26 Gottfreund, Kalle 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,008,0* - 3,58 - 9,6*

23 Hallén, Carl-Moritz 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
17,008,3* - 0,30 - 9,9*

20 Gardelegen, Tobias 2009 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
18,008,0* - 3,46 - 9,9*

20 Herreiner, Finn 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
16,007,9* - 3,80 - 9,9*

16 Dollmann, Lio 2009 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
19,008,2* - 3,75 - 9,5*

14 Schwehm, Jonathan 209 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
15,007,5* - 3,96 - 9,3*

Kinder M10

50m Kinder M10
8,0* Walther, Noah 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,1* Berger, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,2* Surges, Mika 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,3* Burkard, Benjamin 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Zimmermann, Emil 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Mandt, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* Eich, Philipp 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,3* Vatheuer, Fabian 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
8,4* Dittrich, Max 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,4* Busch, Oskar 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* Kunert, Benedikt 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* Henko, Matteo 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,5* Musjuk, Marc 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,5* Eberhard, Philipp 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
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50m Hürden Kinder M10
9,8* Walther, Noah 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz

10,1* Zimmermann, Emil 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,2* Musjuk, Marc 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,3* Burkard, Benjamin 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,4* Eberhard, Philipp 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
10,4* Henko, Matteo 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,7* Kunert, Benedikt 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
10,8* Mandt, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
10,8* Surges, Mika 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
10,8* Dittrich, Max 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
10,9* Eich, Philipp 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
10,9* Berger, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
11,1* Vatheuer, Fabian 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
11,3* Busch, Oskar 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz

Weitsprung Zone Kinder M10
3,72 Zimmermann, Emil 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,61 Walther, Noah 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,50 Eberhard, Philipp 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
3,45 Mandt, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,45 Busch, Oskar 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,41 Burkard, Benjamin 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,40 Kunert, Benedikt 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
3,35 Dittrich, Max 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,34 Eich, Philipp 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,33 Surges, Mika 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
3,30 Vatheuer, Fabian 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
3,22 Berger, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,20 Henko, Matteo 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
3,13 Musjuk, Marc 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz

Medizinballstoßen Kinder M10
17,00 Walther, Noah 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
15,00 Eich, Philipp 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
14,00 Burkard, Benjamin 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
14,00 Busch, Oskar 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
14,00 Musjuk, Marc 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Zimmermann, Emil 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Mandt, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Surges, Mika 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
13,00 Dittrich, Max 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
13,00 Berger, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Kunert, Benedikt 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
13,00 Eberhard, Philipp 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
13,00 Henko, Matteo 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
12,00 Vatheuer, Fabian 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
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4-Kampf Halle 50M - WEZ - Med - 50H Kinder M10
52 Vatheuer, Fabian 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz

8,3* - 3,30 - 12,00 - 11,1*

45 Henko, Matteo 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* - 3,20 - 13,00 - 10,4*

37 Eberhard, Philipp 2010 SG Spiesheim 01.03.2020 Mainz
8,5* - 3,50 - 13,00 - 10,4*

36 Musjuk, Marc 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,5* - 3,13 - 14,00 - 10,2*

36 Kunert, Benedikt 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* - 3,40 - 13,00 - 10,7*

35 Berger, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,1* - 3,22 - 13,00 - 10,9*

35 Busch, Oskar 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,4* - 3,45 - 14,00 - 11,3*

33 Dittrich, Max 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,4* - 3,35 - 13,00 - 10,8*

31 Surges, Mika 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,2* - 3,33 - 13,00 - 10,8*

27 Eich, Philipp 2010 LC Bingen 01.03.2020 Mainz
8,3* - 3,34 - 15,00 - 10,9*

26 Mandt, Leonard 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* - 3,45 - 13,00 - 10,8*

24 Zimmermann, Emil 2010 USC Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* - 3,72 - 13,00 - 10,1*

19 Burkard, Benjamin 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,3* - 3,41 - 14,00 - 10,3*

5 Walther, Noah 2010 TSV SCHOTT Mainz 01.03.2020 Mainz
8,0* - 3,61 - 17,00 - 9,8*


